
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В:  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 28  від 18 лютого 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

                                                               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 



          Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                              № 28 від 18 лютого 2021 року  

                                  

 

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн.) 

 

1. 

 

Романишина 

Галина 

Анатоліївна 

 Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,00 

 

2. 

 

Рекута Ганна 

Іванівна 

  Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 

3. 

 

Мельник Сергій 

Сергійович 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 

4. 

 

Житков Андрій 

Трохимович  

Дитина 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,00 

 

5. 

 

Кузнецов 

Володимир 

Іванович 

Пенсіонер                                                                                                                                            Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,00 

 

6. 

 

Кіріченко 

Дмитро 

Антонович 

Дитина 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

 

2500,00 

 

7. 

 

Богаченко 

Катерина 

Василівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 

8. 

 

Буріма Віра 

Антонівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,00 

 

9. 

 

Матєй Олена 

Леонідівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

500,00 

 

10. 

 

Солощук 

Володимир 

Олексійович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,00 

 

11. 

 

Гіляка Марина 

Володимирівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,00 

 

12. 

 

Чередніченко 

Олена Сергіївна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 

13. 

 

Грузіна Наталія 

Єгорівна  

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 Бондаренко  Складні  1000,00 



14. 

 

Артем Ігорович 

 

життєві 

обставини 

15. Павлова Олена 

Володимирівна 

Інвалід ІІ 

групи 

Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,00 

 
                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


